[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1800/2022

Assunto: Solicita implantação de travessia elevada de pedestres, lombada ou redutor de velocidade que julgar adequado na Rua José Augusto Sanfins – Santo Antônio.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, através do Departamento de Transito, que implante travessia elevada de pedestres, lombada ou outro redutor que julgar adequado na Rua José Augusto Sanfins – Santo Antônio, pois os carros transitam em altíssima velocidade, causando riscos aos pedestres.

SALA DAS SESSÕES, 06 de dezembro de 2022.

LEILA BEDANI
Vereadora – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 6761/2022 - 06/12/2022 15:59